Seznam fakultnich Skol Prirodovédecké fakulty UP v Olomouci

(stav k 21. 2. 2025)

Skola

Reditel $koly

Garant spoluprace
z PiF UP

Slovanské gymnazium,
tf. Jifiho z Podébrad 13, 771
11 Olomouc

RNDr. Radim Slouka
slouka@sgo.cz

doc. RNDr. Ludmila Zajoncova,
Ph. D.
ludmila.zajoncova@upol.cz

Gymnazium,
Tomkova 45, 779 00
Olomouc - Hej¢in

PhDr. Karel Gos
mailbox@aqgytool.cz

RNDr. Ivana Fellnerova, Ph. D.
ivana.fellnerova@upol.cz

Gymnazium,
Cajkovského 9, 779 00
Olomouc

Mgr. Radek Capka
capka@qgcajkol.cz

Mgr. Iveta Bartova, Ph.D.
Iveta.bartova@upol.cz

Cirkevni gymnazium
Némeckého fadu,
NeSverova 693/1, 779 00
Olomouc

Mgr. Lenka JedliCkova
canr@cgnr.cz

Mgr. Jan Hercik, Ph.D.
jan.hercik@upol.cz

Gymnazium,
I:|orn|' nameésti 5, 785 01
Sternberk

Mgr. Tamara Karakova
kanakova@gymst.cz

Gymnazium,
Gymnazijni 257, 783 91
Uni¢ov

Mgr. Roman Ried|
romanriedl@gymun.cz

RNDr. Ale$ Panacek, Ph. D.
ales.panacek@upol.cz

Gymnazium J. Opletala,
Opletalova 189, 784 01
Litovel

Mgr. Radim Lindner
reditel@gjo.cz

Gymnazium J. Wolkera,
Kollarova 3, 796 01
Prostéjov

Mgr. Michal Mdiller
m.muller@gjwprostejov.cz

Mgr. Eva Bohanesova, Ph.D.
eva.bohanesova@upol.cz

Gymnéazium J. Skody,
Komenského 29, 750 11
Prerov

Mgr. Jan Ra8ka
raska@gjs.cz

RNDr. Jaroslav Svréek, CSc.
svrcek@inf.upol.cz

Gymnazium M. Kopernika,
ul. 17. listopadu 526, 743 11
Bilovec

Mgr. Vit Schindler
vschindler@gmk.cz

RNDr. Pavel Calabek, Ph. D.
calabek@inf.upol.cz

Gymnazium,
A. K. Vitaka 452, 569 43
Jevicko

Mgr. Jifi JaneCek
janecek@gymjev.cz

RNDr. Lukas Muller, Ph. D.
mlluk@post.cz

Gymnazium,
Masarykovo ndm. 8, 787 58
Sumperk

Mgr. Milan Macecek
macecek@gymspk.cz

SZS a ptirodovédna
nabf. Dukelskych Hrdind
570, 756 61 Roznov p.
Radhostém

Ing. Jaroslav Krémar
info@szesro.cz

Prof. Dr. Ing. Bofivoj Sarapatka,
CSc.
borivoj.sarapatka@upol.cz

Gymnazium,
Komenského 281, 790 01
Jesenik

PaedDr. Antonin Javlrek
javurek@gymijes.cz

Gymnazium,
Zborovska 293, 753 11
Hranice

RNDr. Viadimir Slezak, Ph.D.
slezak@gymnaziumhranice.cz

RNDr. Jaroslav Wagner, Ph. D.
jaroslav.wagner@upol.cz

Gymnazium,
nam. Osvobozeni 20, 789 01
Zabreh

Mgr. Martin Paclik
reditel@gyza.cz

RNDr. Miloslav Zavodny
miloslav.zavodny@upol.cz

SSZ a T v Novém Jié¢ing, U
jezu 7

PaedDr. Bohumil Kusy
kusy@tznj.cz

Mgr. Luka$ Richterek, Ph.D.
lukas.richterek@upol.cz
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741 01 Novy Jigin

RG a ZS, Studentska ul. 2,
796 40 Prostéjov

RNDr. Ing. Rostislav Halas
halas@rg.prostejov.cz

RNDr. Renata Holubova, Ph. D.
renata.holubova@upol.cz

SOSP a SOUs, Studentska
1384
753 01 Hranice

Ing. Ivan Dolezel
dolezeli@sps.hranet.cz

doc. RNDr. Libor Kvitek, CSc.
libor.kvitek@upol.cz

Gymnazium, Svatopluka
Cecha 683, 752 01 Kojetin

Mgr. Kvétoslava Svédova
svedova@gkj.cz

doc. RNDr. Libor Kvitek, CSc.
libor.kvitek@upol.cz

Arcibiskupské gymnazium,
Pilarova 3, 767 01 Kroméfiz

Mgr. Stépan Bekarek
bekarek@agkm.cz

doc. RNDr. Irena Smolova, Ph. D.
irena.smolova@upol.cz

Mendelovo gymnazium,
Komenského 5, 746 01
Opava

Mgr. Petr Pavlicek
pavlicek@mgo.opava.cz

Mgr. Dagmar Petrzelova
dagmar.petrzelova@upol.cz

Gymnazium a jazykova
Skola s pravem statni
jazykové zkousky

nam. T.G.M. 2734, 760 01
Zlin

Mgr. Pfemysl Sil, MBA, BBA
sil@gjszlin.cz

Mgr. Marie Zgarbova, Ph. D.
marie.zgarbova@upol.cz

Gymnazium a SOS, Cihelni
410,
738 01 Frydek-Mistek

Ing. Jaroslav Konec¢ny
Skola@gsos.cz

Prof. RNDr. Josef Molnar, CSc.
josef.molnar@upol.cz

ZS Ctyflistek s.r.o., TyrSovo
nam. 363, 686 01 Uherské
Hradisté

Mgr. Véra OlSakova
vera.olsakova@zsctyrlistek

Prof. RNDr. Josef Molnar, CSc.
josef.molnar@upol.cz

Gymnazium Fr. Palackého,
Husova 146, 757 37
Valasské Mezifi¢i

Mgr. Jan Tr¢ka
info@gfpvm.cz

Dana Gronychova
dana.gronychova@upol.cz

Gymnazium Zlin — Lesni
Ctvrt, Lesni Ctvrt 1364, 761
37 Zlin

Mgr. Pavel Simkovi¢
simkovic@gymzl.cz

Mgr. Marie Zgarbova, Ph. D.
marie.zgarbova@upol.cz

SSPH, Kollarova 617, 686
01 Uherské Hradisté

Ing. Jaroslav Zatloukal
zatloukal@ssphz-uh.cz

Prof. RNDr. Josef Molnar, CSc.
josef.molnar@upol.cz

Gymnazium Ladislava
JaroSe HoleSov, Palackého
524, 769 01 HoleSov

PaedDr. Zdené&k Hanzlik
gym.hol@gymbhol.cz

Mgr. Petra Kuhrova, Ph. D.
petra.kuhrova@upol.cz

SS logistiky a chemie, U
Hradiska 29, 779 00
Olomouc

Mgr. Michal Coufal
info@sslch.cz

Prof. Ing. Pavel Hradil, CSc.
pavel.hradil@upol.cz

SZS a VOS zdravotnicka E.
Pottinga, Pottingova 2, 771
00 Olomouc

Statutarni zastupkyné feditele
Mgr. Jana Rakova, MBA
rakova@epol.cz

doc. RNDr. Marta Kle¢kova, CSc.
marta.kleckova@upol.cz

SS polygrafickad Olomouc,
Stredni novosadska 87/53,
779 00 Olomouc

Mgr. et Mgr. Petr Skyva
skyva@polygraficka.cz
reditel@polygraficka.cz

VOS a SPS
elektrotechnicka,
Bozetéchova 3, 772 00
Olomouc

Ing. Josef Kolaf
kolar@spseol.cz

Masarykova SSZ a VOS
Opava, Purkyriova 12, 746
01 Opava

Ing. Arnost Klein
arnost.klein@zemedelka-
opava.cz

Mgr. Petra Kuhrova, Ph. D.
petra.kuhrova@upol.cz

Cyrilometodégjské
gymnéazium a MS Prostgjov,
Komenského 17, 796 01
Prostéjov

Mgr. Pavel Polcr
polcr@cmgpv.cz

Mgr. Eva Bohanesova, Ph. D.
eva.bohanesova@upol.cz
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Gymnazium Roznov pod
Radhostém, KoryCanské
Paseky 1725,756 61 Roznov
pod RadhoS§tém

RNDr. Alena Gallova
agallova@gymroznov.cz

VOS a SPS Sumperk, Gen.
Kratkého 1, 787 29 Sumperk

Ing. Petr Veprek
veprek@vsps-su.cz

Masarykovo gymnazium a
jazykova Skola s pravem
statni zkousky Vsetin,
TyrSova 1069, 755 01 Vsetin

Mgr. Dalibor Sedlacek
reditel@mgvsetin.cz

doc. RNDr. Roman Kubinek,
CSc.
roman.kubinek@upol.cz

ZS Bé&la pod Bezdézem,
Machova 1110, 294 21 Béla
pod Bezdézem

Mgr. Jiti Sima
jirisima@zsbela.cz

Mgr. Jan Hercik, Ph.D.
jan.hercik@upol.cz

Gymnazium Trebic,
Masarykovo namésti 9/116,
674 01 Trebic

RNDr. Alice BureSova
gymnazium.trebic@gtr.cz

Gymnazium ValaSské
Klobouky

Mgr. Jaroslav Sdstek
reditel@gymvk.cz

Mgr. Michal Kolaf, Ph.D.

RNDr. Ale$ Trojanek, Ph.D.
trojanek@gvm.cz

Mgr. Luka$ Richterek, Ph.D.
lukas.richterek@upol.cz

Gymnazium Dobruska

Mgr. Lenka Hub&ackova
gymred@gympldka.cz

doc. RNDr. Irena Smolova, Ph. D.
irena.smolova@upol.cz

ZS T. G. Masaryka
Otrokovice

Mgr. Marta Zakopalova
zakopalova@zsotrtgm.cz

Mgr. Jan Hercik, Ph.D.
jan.hercik@upol.cz

Gymnazium a Stfedni
odborna Skola zdravotnicka
a ekonomicka VySkov

RNDr. Vaclav Klement

Mgr. David Ciganek

Gymnazium K. V. Raise,
Hlinsko, Adamkova 55

Mgr. Marian Sol¢ansky
red@gymhlinsko.cz

RNDr. Petr Nadvornik, Ph.D.

Gymnazium, Bilikova 24,
Bratislava, SR

Mgr. Danie Kasala

Prof. RNDr. Josef Molnar, CSc.
josef.molnar@upol.cz

Stfedni odborna Skola,
Sumperk, Zemédélska 3

Mgr. Stanislava BeStova
sos@edusum.cz

PaedDr. Ing. Vladimir Vinter,
Ph.D.
vladimir.vinter@upol.cz

Klvahovo gymnazium a SZS
Kyjov

Mgr. Renata Soukalova, MBA
agymkyjov@gymkyjov.cz

Mgr. Jan Hercik, Ph.D.
jan.hercik@upol.cz
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